
Государственное автономное учреждение культуры 
Ямало-Ненецкого автономного округа 

«ОКРУЖНОЙ ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬТУР» 

П Р И К А З 

04 июля 2016 года г. Салехард № 80-П 

Об утверждении прейскуранта цен 

В связи с платными услугами (работами), оказываемыми 
Государственным автономным учреждением культуры Ямало-Ненецкого 
автономного округа «Окружной Центр национальных культур» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прейскурант цен на 2016 год с 04 июля 2016 года согласно 
приложения. 

2. Л.В.Орловой, заведующей информационно - аналитического отдела, 
разместить информацию на сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Д.В.Кумылин 


